
Uchwała Nr XXVI/127/08
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 września 2008r.

w sprawie zmiany dodatku funkcyjnego dla Wójta Gminy Brańszczyk ustalonego 
uchwałą Nr V/14/06 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2006r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r w sprawie wynagradzania 
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 z późn.zm. ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/14/06 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Brańszczyk w § 1 w ust. 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:
" 2) dodatek funkcyjny w/g I tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia 
zmieniającego z dnia 22 kwietnia 2008r w wysokości 
– 1.900, 00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset) miesięcznie. "

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2008r.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

